
 

Администрация Окуловского муниципального района  
 

 

Комитет образования  
 

П Р И К А З 
от  01.11.2019                                                                                                   № 308  

г. Окуловка 

 

Об организации деятельности 
лекторских групп 

В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1999 N 120-ФЗ "Об 

основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений 

несовершеннолетних" и  пунктом 6.3 части 5  Государственной программы 

«Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности в 

Новгородской области на 2017-2021 годы» (с изменениями на 14 июня 2019 

года). 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным за организацию деятельности 

межведомственной лекторской группы ведущего специалиста-эксперта 

комитета образования Администрации Окуловского муниципального района  

Лепешкину О.В. 

2. Ведущему специалисту-эксперту комитета образования 

Администрации Окуловского муниципального района ответственному за 

организацию деятельности межведомственной  лекторской группы в  учебном 

году: 

обеспечить ежегодное планирование работы межведомственной 

лекторской  группы в образовательных учреждениях муниципального района до 

15 сентября. 

3. Руководителям образовательных учреждений муниципального района: 

представлять отзывы о проведенных занятиях  в течение 3 дней с 

момента проведения занятий в комитет образования Администрации 

Окуловского муниципального района. 

4. Признать утратившим силу приказ комитета образования 

Администрации Окуловского муниципального района  от 18.03.2016 г. №57  

5. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

Председатель  комитета                                                       Е.М. Волкова  


